
11. GVG-Citylauf Erftstadt
ERFTSTADT-LECHENICH » SONNTAG, 29. SEPTEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌IMMOBILIEN-KATZMANN-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:09:22Gesamtschule Weilerswist2006SCHREINER, TomM131.(1537)1

00:09:40GVG-Laufteam2004SCHNEIDER , CelineW151.(1560)2

00:09:432006KOCH, AnnaW131.(1540)3

00:09:472005RICCIARDI, MarcelloM141.(598)4

00:10:03Gymnasium/Europaschule Kerpen2007INGENHAAG , LukeM121.(1228)5

00:10:152005LANDMANN, DenisM142.(1542)6

00:10:16Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007JUNG, EricM122.(917)7

00:10:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007LAURENZANA, TimonM123.(675)8

00:10:32Ville Gymnasium Liblar2004ROTTENAU, AnnaW152.(1554)9

00:10:35Brühler TV 18792007HUTMACHER, HenriM124.(1556)10

00:10:42Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005STAACK, TomM143.(936)11

00:10:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2005MATUSCHEK, AnjaW141.(678)12

00:10:55Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2006STEIN, OliverM132.(924)13

00:11:20LC Weilerswist2006RAAB, PhilippM133.(1555)14

00:11:25Realschule Lechenich - Klasse 6b2007SKELNIK, BartoszM125.(996)15

00:11:26Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005STAACK, JanM144.(935)16

00:11:28Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006ROHR, JonasM134.(933)17

00:11:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005SCHRADER, MaximilianM145.(934)18

00:11:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006MÄLING, SmillaW132.(930)19

00:11:36Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM135.(1564)20

00:11:462004BEECK, JonasM151.(1026)21

00:11:48Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006OEGGERLI, LarsM136.(931)22

00:11:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007LEDER, CharlotteW121.(672)23

00:12:02Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005CERDAN, YunaW142.(943)24

00:12:11Gymnasium Lechenich - Klasse 9b2005ROMES, DavidM146.(1421)25

00:12:13Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007METZ, NevioM126.(620)26

00:12:13Gymnasium Lechenich2007METZMACHER, LenaW122.(1293)27

00:12:31Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MESTER, ToniM127.(619)28

00:12:38Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005REINKE, RobinM147.(948)29

00:12:43Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005MÜLLER, JustusM148.(946)30

00:12:50Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006FAUST, AndréM137.(928)31

00:12:51Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005PRESTIN, HenriM149.(947)32

00:12:52Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007ROMES, JonathanM128.(922)33

00:12:55Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007KRAMME, LivW123.(919)34

00:12:56Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007WEXEL, JuleW124.(636)35

00:12:59Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BLAUEL, JulianM129.(603)36

00:13:04Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007SCHROTH, FelixM1210.(923)37

00:13:132005TRUÉ, AlissaW143.(1376)38

00:13:172005WELKE, LeonM1410.(1549)39

00:13:232006BERGMANN, LeonardM138.(1415)40

00:13:32Ville Gymnasium Liblar - Klasse 6d2007MÜLLER, EmilM1211.(1309)41

00:13:58GKR2006LIGEZA, SamuelM139.(1517)42

00:14:11Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2006RATHS, PaulM1310.(677)43

00:14:17Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007HÖTERKES, NeleW125.(916)44

00:14:29Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SAX, ValentinM1212.(629)45
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00:14:29Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62006RONIG, ChristianoM1311.(628)46

00:14:33Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005HENTSCHEL, LenaW144.(944)47

00:14:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007KUCK, KevinM1213.(657)48

00:14:38Realschule Lechenich - Klasse 6a2007FROITZHEIM, EmilyW126.(991)49

00:15:03Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006STOLZENBERG, BenM1312.(937)50

00:15:26Gymnasium Lechenich2005BOURSCHEIDT, LeonM1411.(1539)51

00:15:29Gymnasium Lechenich2007GRILLO, Lana MiaW127.(1552)52

00:15:43Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MÜRMANN, JustusM1214.(623)53

00:15:45Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SONNTAG, LevinM1215.(634)54

00:15:57Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007NIGGEMANN, NastasiaW128.(625)55

00:15:58Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BRÖMME , FloraW129.(605)56

00:16:30Gymnasium Lechenich2006DÖRRENBERG, FinnM1313.(1419)57

00:16:31Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005DÖRRENBERG, BenM1412.(927)58

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004ALSDORF, LunaW153.(941)59

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005SCHNEIDER, SarahW145.(950)60

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007WEBER, CharlotteW1210.(925)61

00:17:06Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004WEBER, NiklasM152.(951)62

00:17:07Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005SCHEIDT, GeroM1413.(949)63

00:17:13Realschule Lechenich - Klasse 6b2007SCHUMACHER, JulianM1216.(995)64

00:17:31Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SCHULZE, LouisM1217.(632)65

00:17:36Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MELCHIOR, LeanderM1218.(618)66

00:18:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BREUER, LucaW1211.(604)67

00:18:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SOMMER, Anni-LottaW1212.(633)68

00:19:15Realschule Lechenich - Klasse 6b2007TRIMBORN, LeonM1219.(997)69

00:19:36Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006BRAUN, JuliusM1314.(926)70

00:20:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007HARKÄMPER, LanaW1213.(674)71

00:20:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007DÖKMEZ, RosaW1214.(1534)72

00:20:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007INCE, CeylinW1215.(1533)73

00:20:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007OHLENHARDT, FabienneW1216.(662)74

00:20:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007KRAWCZAK, SelinaW1217.(1535)75

00:20:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007IBRAHEEM, LemiessW1218.(1536)76

00:21:02Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007STOICA, AmaliaW1219.(668)77

00:21:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007VOICU, SperantaW1220.(670)78

00:21:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007EFFENBERGER, ChloeW1221.(649)79

00:21:07Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007HUPPERTZ, LenaW1222.(653)80

00:21:16Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2006DAUKSCHAS-SCHEVKO, SofiiaW133.(648)81
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WEIBLICH
00:09:40GVG-Laufteam2004SCHNEIDER , CelineW151.(1560)1

00:09:432006KOCH, AnnaW131.(1540)2

00:10:32Ville Gymnasium Liblar2004ROTTENAU, AnnaW152.(1554)3

00:10:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2005MATUSCHEK, AnjaW141.(678)4

00:11:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006MÄLING, SmillaW132.(930)5

00:11:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007LEDER, CharlotteW121.(672)6

00:12:02Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005CERDAN, YunaW142.(943)7

00:12:13Gymnasium Lechenich2007METZMACHER, LenaW122.(1293)8

00:12:55Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007KRAMME, LivW123.(919)9

00:12:56Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007WEXEL, JuleW124.(636)10

00:13:132005TRUÉ, AlissaW143.(1376)11

00:14:17Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007HÖTERKES, NeleW125.(916)12

00:14:33Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005HENTSCHEL, LenaW144.(944)13

00:14:38Realschule Lechenich - Klasse 6a2007FROITZHEIM, EmilyW126.(991)14

00:15:29Gymnasium Lechenich2007GRILLO, Lana MiaW127.(1552)15

00:15:57Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007NIGGEMANN, NastasiaW128.(625)16

00:15:58Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BRÖMME , FloraW129.(605)17

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004ALSDORF, LunaW153.(941)18

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005SCHNEIDER, SarahW145.(950)19

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007WEBER, CharlotteW1210.(925)20

00:18:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SOMMER, Anni-LottaW1212.(633)21

00:18:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BREUER, LucaW1211.(604)22

00:20:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007HARKÄMPER, LanaW1213.(674)23

00:20:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007DÖKMEZ, RosaW1214.(1534)24

00:20:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007INCE, CeylinW1215.(1533)25

00:20:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007OHLENHARDT, FabienneW1216.(662)26

00:20:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007KRAWCZAK, SelinaW1217.(1535)27

00:20:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007IBRAHEEM, LemiessW1218.(1536)28

00:21:02Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007STOICA, AmaliaW1219.(668)29

00:21:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007VOICU, SperantaW1220.(670)30

00:21:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007EFFENBERGER, ChloeW1221.(649)31

00:21:07Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007HUPPERTZ, LenaW1222.(653)32

00:21:16Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2006DAUKSCHAS-SCHEVKO, SofiiaW133.(648)33
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▌IMMOBILIEN-KATZMANN-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH 
GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:09:22Gesamtschule Weilerswist2006SCHREINER, TomM131.(1537)1

00:09:472005RICCIARDI, MarcelloM141.(598)2

00:10:03Gymnasium/Europaschule Kerpen2007INGENHAAG , LukeM121.(1228)3

00:10:152005LANDMANN, DenisM142.(1542)4

00:10:16Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007JUNG, EricM122.(917)5

00:10:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007LAURENZANA, TimonM123.(675)6

00:10:35Brühler TV 18792007HUTMACHER, HenriM124.(1556)7

00:10:42Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005STAACK, TomM143.(936)8

00:10:55Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2006STEIN, OliverM132.(924)9

00:11:20LC Weilerswist2006RAAB, PhilippM133.(1555)10

00:11:25Realschule Lechenich - Klasse 6b2007SKELNIK, BartoszM125.(996)11

00:11:26Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005STAACK, JanM144.(935)12

00:11:28Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006ROHR, JonasM134.(933)13

00:11:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005SCHRADER, MaximilianM145.(934)14

00:11:36Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, LeonM135.(1564)15

00:11:462004BEECK, JonasM151.(1026)16

00:11:48Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006OEGGERLI, LarsM136.(931)17

00:12:11Gymnasium Lechenich - Klasse 9b2005ROMES, DavidM146.(1421)18

00:12:13Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007METZ, NevioM126.(620)19

00:12:31Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MESTER, ToniM127.(619)20

00:12:38Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005REINKE, RobinM147.(948)21

00:12:43Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005MÜLLER, JustusM148.(946)22

00:12:50Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006FAUST, AndréM137.(928)23

00:12:51Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005PRESTIN, HenriM149.(947)24

00:12:52Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007ROMES, JonathanM128.(922)25

00:12:59Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BLAUEL, JulianM129.(603)26

00:13:04Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007SCHROTH, FelixM1210.(923)27

00:13:172005WELKE, LeonM1410.(1549)28

00:13:232006BERGMANN, LeonardM138.(1415)29

00:13:32Ville Gymnasium Liblar - Klasse 6d2007MÜLLER, EmilM1211.(1309)30

00:13:58GKR2006LIGEZA, SamuelM139.(1517)31

00:14:11Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2006RATHS, PaulM1310.(677)32

00:14:29Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SAX, ValentinM1212.(629)33

00:14:29Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62006RONIG, ChristianoM1311.(628)34

00:14:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007KUCK, KevinM1213.(657)35

00:15:03Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006STOLZENBERG, BenM1312.(937)36

00:15:26Gymnasium Lechenich2005BOURSCHEIDT, LeonM1411.(1539)37

00:15:43Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MÜRMANN, JustusM1214.(623)38

00:15:45Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SONNTAG, LevinM1215.(634)39

00:16:30Gymnasium Lechenich2006DÖRRENBERG, FinnM1313.(1419)40

00:16:31Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005DÖRRENBERG, BenM1412.(927)41

00:17:06Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004WEBER, NiklasM152.(951)42
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MÄNNLICH
00:17:07Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005SCHEIDT, GeroM1413.(949)43

00:17:13Realschule Lechenich - Klasse 6b2007SCHUMACHER, JulianM1216.(995)44

00:17:31Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SCHULZE, LouisM1217.(632)45

00:17:36Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MELCHIOR, LeanderM1218.(618)46

00:19:15Realschule Lechenich - Klasse 6b2007TRIMBORN, LeonM1219.(997)47

00:19:36Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006BRAUN, JuliusM1314.(926)48
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JUGEND M12
00:10:03Gymnasium/Europaschule Kerpen2007INGENHAAG , Lukegesamt5.(1228)1

00:10:16Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007JUNG, Ericgesamt7.(917)2

00:10:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007LAURENZANA, Timongesamt8.(675)3

00:10:35Brühler TV 18792007HUTMACHER, Henrigesamt10.(1556)4

00:11:25Realschule Lechenich - Klasse 6b2007SKELNIK, Bartoszgesamt15.(996)5

00:12:13Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007METZ, Neviogesamt26.(620)6

00:12:31Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MESTER, Tonigesamt28.(619)7

00:12:52Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007ROMES, Jonathangesamt33.(922)8

00:12:59Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BLAUEL, Juliangesamt36.(603)9

00:13:04Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007SCHROTH, Felixgesamt37.(923)10

00:13:32Ville Gymnasium Liblar - Klasse 6d2007MÜLLER, Emilgesamt41.(1309)11

00:14:29Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SAX, Valentingesamt45.(629)12

00:14:34Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007KUCK, Kevingesamt48.(657)13

00:15:43Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MÜRMANN, Justusgesamt53.(623)14

00:15:45Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SONNTAG, Levingesamt54.(634)15

00:17:13Realschule Lechenich - Klasse 6b2007SCHUMACHER, Juliangesamt64.(995)16

00:17:31Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SCHULZE, Louisgesamt65.(632)17

00:17:36Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007MELCHIOR, Leandergesamt66.(618)18

00:19:15Realschule Lechenich - Klasse 6b2007TRIMBORN, Leongesamt69.(997)19

JUGEND M13
00:09:22Gesamtschule Weilerswist2006SCHREINER, Tomgesamt1.(1537)1

00:10:55Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2006STEIN, Olivergesamt13.(924)2

00:11:20LC Weilerswist2006RAAB, Philippgesamt14.(1555)3

00:11:28Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006ROHR, Jonasgesamt17.(933)4

00:11:36Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2006SAVASER, Leongesamt20.(1564)5

00:11:48Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006OEGGERLI, Larsgesamt22.(931)6

00:12:50Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006FAUST, Andrégesamt31.(928)7

00:13:232006BERGMANN, Leonardgesamt40.(1415)8

00:13:58GKR2006LIGEZA, Samuelgesamt42.(1517)9

00:14:11Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2006RATHS, Paulgesamt43.(677)10

00:14:29Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62006RONIG, Christianogesamt46.(628)11

00:15:03Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006STOLZENBERG, Bengesamt50.(937)12

00:16:30Gymnasium Lechenich2006DÖRRENBERG, Finngesamt57.(1419)13

00:19:36Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006BRAUN, Juliusgesamt70.(926)14

JUGEND M14
00:09:472005RICCIARDI, Marcellogesamt4.(598)1

00:10:152005LANDMANN, Denisgesamt6.(1542)2

00:10:42Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005STAACK, Tomgesamt11.(936)3

00:11:26Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005STAACK, Jangesamt16.(935)4

00:11:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005SCHRADER, Maximiliangesamt18.(934)5
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JUGEND M14
00:12:11Gymnasium Lechenich - Klasse 9b2005ROMES, Davidgesamt25.(1421)6

00:12:38Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005REINKE, Robingesamt29.(948)7

00:12:43Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005MÜLLER, Justusgesamt30.(946)8

00:12:51Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005PRESTIN, Henrigesamt32.(947)9

00:13:172005WELKE, Leongesamt39.(1549)10

00:15:26Gymnasium Lechenich2005BOURSCHEIDT, Leongesamt51.(1539)11

00:16:31Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2005DÖRRENBERG, Bengesamt58.(927)12

00:17:07Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005SCHEIDT, Gerogesamt63.(949)13

JUGEND M15
00:11:462004BEECK, Jonasgesamt21.(1026)1

00:17:06Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004WEBER, Niklasgesamt62.(951)2

JUGEND W12
00:11:59Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007LEDER, Charlottegesamt23.(672)1

00:12:13Gymnasium Lechenich2007METZMACHER, Lenagesamt27.(1293)2

00:12:55Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007KRAMME, Livgesamt34.(919)3

00:12:56Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007WEXEL, Julegesamt35.(636)4

00:14:17Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007HÖTERKES, Nelegesamt44.(916)5

00:14:38Realschule Lechenich - Klasse 6a2007FROITZHEIM, Emilygesamt49.(991)6

00:15:29Gymnasium Lechenich2007GRILLO, Lana Miagesamt52.(1552)7

00:15:57Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007NIGGEMANN, Nastasiagesamt55.(625)8

00:15:58Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BRÖMME , Floragesamt56.(605)9

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 7b2007WEBER, Charlottegesamt61.(925)10

00:18:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007BREUER, Lucagesamt67.(604)11

00:18:54Freie Waldorfschule Liblar - Klasse 62007SOMMER, Anni-Lottagesamt68.(633)12

00:20:12Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007HARKÄMPER, Lanagesamt71.(674)13

00:20:13Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007DÖKMEZ, Rosagesamt72.(1534)14

00:20:30Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007INCE, Ceylingesamt73.(1533)15

00:20:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007OHLENHARDT, Fabiennegesamt74.(662)16

00:20:51Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007KRAWCZAK, Selinagesamt75.(1535)17

00:20:53Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007IBRAHEEM, Lemiessgesamt76.(1536)18

00:21:02Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007STOICA, Amaliagesamt77.(668)19

00:21:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007VOICU, Sperantagesamt78.(670)20

00:21:03Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007EFFENBERGER, Chloegesamt79.(649)21

00:21:07Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2007HUPPERTZ, Lenagesamt80.(653)22

JUGEND W13
00:09:432006KOCH, Annagesamt3.(1540)1

00:11:32Gymnasium Lechenich - Klasse 8a2006MÄLING, Smillagesamt19.(930)2

00:21:16Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2006DAUKSCHAS-SCHEVKO, Sofiiagesamt81.(648)3

JUGEND W14
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11. GVG-Citylauf Erftstadt
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌IMMOBILIEN-KATZMANN-SCHÜLERLAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

JUGEND W14
00:10:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar - 2005MATUSCHEK, Anjagesamt12.(678)1

00:12:02Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005CERDAN, Yunagesamt24.(943)2

00:13:132005TRUÉ, Alissagesamt38.(1376)3

00:14:33Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005HENTSCHEL, Lenagesamt47.(944)4

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2005SCHNEIDER, Sarahgesamt60.(950)5

JUGEND W15
00:09:40GVG-Laufteam2004SCHNEIDER , Celinegesamt2.(1560)1

00:10:32Ville Gymnasium Liblar2004ROTTENAU, Annagesamt9.(1554)2

00:16:41Gymnasium Lechenich - Klasse 9a2004ALSDORF, Lunagesamt59.(941)3
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